[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 апреля  2019 года                                                                               №16

«Об обеспечении сохранности линий и сооружений

связи на территории сельского поселения Узюково»
В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи предупреждения аварий на подземных коммуникациях связи и во исполнение требований Правил охраны линий и сооружений связи РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 9 июня 1995 года №578

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Запретить выдачу ордера (разрешения) на производство земляных работ юридическим и физическим лицам, предприятиям и организациям всех форм собственности без согласования с ПАО «Ростелеком» (Самарский филиал).
        2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Узюково» информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Узюково в сети Интернет http: //www.uzukovo.stavr.ru.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения Узюково
                      В.И. Пестрякова